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(Reducciones)

445,819,069 34,427,134 480,246,203 457,270,014 456,183,516 22,976,189

106,475,459 43,059,043 149,534,502 144,179,148 143,369,353 5,355,355

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,770,497 -1,226,830 13,543,666 13,543,665 13,543,665 1

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 47,574,323 47,574,323 45,871,366 45,871,366 1,702,957

Remuneraciones Adicionales y Especiales 80,264,500 -2,912,708 77,351,793 74,175,948 74,175,238 3,175,845

Seguridad Social 10,954,489 -1,334,408 9,620,081 9,159,852 8,350,766 460,229

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 465,374 962,944 1,428,318 1,428,317 1,428,317 1

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 20,600 -4,279 16,321 0 0 16,321

65,815,836 852,321 66,668,156 58,948,720 58,945,510 7,719,436

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 62,952,127 -1,571,614 61,380,513 55,750,935 55,750,935 5,629,578

Alimentos y Utensilios 719,540 1,191,755 1,911,296 1,622,531 1,622,531 288,764

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 874 874 83 83 790

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 616,713 169,895 786,608 224,804 224,804 561,804

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 16,832 16,832 2,892 2,892 13,940

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 556,480 930,603 1,487,083 1,084,051 1,084,051 403,032

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 185,976 24,894 210,870 20,555 20,555 190,315

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 119 119 0 0 119

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 785,000 88,962 873,962 242,867 239,657 631,095

77,400,835 -28,547,369 48,853,466 46,750,015 46,476,522 2,103,451

Servicios Básicos 62,226,417 -58,639,834 3,586,583 3,267,672 3,230,944 318,911

Servicios de Arrendamiento 1,809,801 9,335,360 11,145,161 11,058,724 11,041,080 86,437

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 513,600 21,718,867 22,232,467 22,122,329 22,094,970 110,139

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 840,000 734,937 1,574,937 1,468,625 1,278,553 106,312

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 1,275,000 45,699 1,320,699 1,138,549 1,136,859 182,150

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,725,200 -738,398 986,802 964,812 964,812 21,990

Servicios de Traslado y Viáticos 5,221,474 -2,319,381 2,902,093 2,474,184 2,474,184 427,909

Servicios Oficiales 194,110 -187,412 6,698 2,580 2,580 4,118

Otros Servicios Generales 3,595,233 1,502,792 5,098,025 4,252,540 4,252,540 845,485

196,126,939 6,608,717 202,735,655 195,353,164 195,353,164 7,382,492

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 6,608,717 6,608,717 6,608,716 6,608,716 1

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 196,126,939 0 196,126,939 188,744,448 188,744,448 7,382,491

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

0 1,681,215 1,681,215 1,265,760 1,265,760 415,455

Mobiliario y Equipo de Administración 0 217,545 217,545 217,544 217,544 1

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 430,089 430,089 430,088 430,088 1

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 482,578 482,578 471,478 471,478 11,100

Activos Biológicos 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0

Activos Intangibles 0 551,003 551,003 146,651 146,651 404,352

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

 Inversión Pública 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 10,773,208 10,773,208 10,773,208 10,773,208 0

Amortización de la Deuda Pública 0 10,773,208 10,773,208 10,773,208 10,773,208 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado
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Deuda Pública 



Ampliaciones/

(Reducciones)

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

(PESOS)

SubejercicioConcepto

Egresos

Modificado Devengado PagadoAprobado

0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

445,819,069 34,427,134 480,246,203 457,270,014 456,183,516 22,976,189

___________________________________                        ___________________________________

             LIC. JUAN JOSE G. RAMOS CHARRE                         LIC. PATRICIA ELIZABETH BARRON HERRERA

             CONSEJERO PRESIDENTE                                               DIRECTORA DE ADMINISTRACION

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles


